
БОРГ
29,529.52

22,743.41
309.59

321.18
1,498.49

310.25
310.29

526.98
552.26

268.25

283.86
289.95

1,376.64
301.39

310.25
577.25
300.26
576.92

576.92

260.29

304.29
843.27

309.59

309.31

283.95

482.55

310.25
310.08

310.25
310.29

910.27

310.25
844.27
310.29

310.30
262.97

576.92
310.25

283.94
205.21
538.13

310.25

Контрагенти

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ
Заборгованість станом на 06.02.2018р.

Бурлак Олег Мирославович 
ВАВРІВ Олександра Богданівна

БРИКСА Тамара Іванівна

БОДНАРУК Василь Богданович

Боднарук Марія Василівна

Відділення НПУ в Тернопільській області

Діючі нотаріуси

ДУДКА Наталя Миколаївна
ЖУРАВЕЛЬ Світлана Степанівна

ДЕМКОВИЧ Юлія Леонідівна

Гаврищук Ольга Зорянівна
ГОЛОД Олександр Степанович

ГОРДЄЄВА Людмила Іванівна

ГОЦУЛЯК Ольга Анатоліївна

КОСТЕЦЬКИЙ Юрій Георгійович

КРАВЕЦЬ Тетяна Володимирівна

КУЗЬМОВИЧ Наталія Василівна

КОЗАР Марія Михайлівна

Зелінський Павло Ігорович 
ІВАНІВ Леся Ігорівна

МИСЬКІВ Марія Михайлівна
МИХАЙЛОВА Галина Василівна

Музика Роман Васильович

МАГДИЧ Олена Олександрівна

МАКСИМОВИЧ Сергій Васильович

Ломаківська Тетяна Іванівна
ЛОМАКІНА Лілія Володимирівна

Лотовська Оксана Мар'янівна 

ЛУЧКІВ Іванна Володимирівна

САЛІЙ Олесь Васильович

ПИВОВАРЧУК Орислава Євгенівна

Олійник Наталія Богданівна 
ПЕНДЗЕЙ Галина Георгіївна

ОДІЖИНСЬКА Лілія Богданівна

ОЛЕКСИШИН Марія Юліанівна

Терещук Лілія Іванівна

СЕРКІЗОВСЬКА Тетяна Леонідівна

ПІКУЛЬ Зоряна Ярославівна
ПРОКОПОВИЧ Лариса Петрівна

САВКА Володимир Ігорович
Садівський Микола Артурович

САЛІЙ Ганна Ярославівна



575.93

575.93

237.85
310.20

310.38

310.29

275.29
529.93
302.07
306.27
308.95

492.13
310.29

6,651.65
155.12

287.77

145.09

155.01

147.77

1,757.49
13.09

155.33

188.69

288.40
147.77
155.12

288.46

288.46

69.93

833.36

287.69

288.46

155.07

555.12

288.45

134.46
134.46

ТКАЧУК Валентина Василівна

ТКАЧУК Сергій Олександрович

ФАЇЗ Наталія Петрівна

ЧІКАЛО Наталя Михайлівна 
ЧОЛАЧ Галина Дмитрівна

ФЕДЧИШИН Наталія Володимирівна

ФЕДЮШИНА Ольга Володимирівна

Фіголь Наталія Богданівна (ЖЕГРАЙ) 

ХАБЛЮК Тетяна Віталіївна

Боберська Оксана Анатоліївна ДНК

Гетьман Ірина Михайлівна ДНК

Громик Ірина Богданівна- ДНК

Джус Сергій Зіновійович ДНК

Чопик Ірина Ярославівна 
ЧОПИК Олег Володимирович

ШАЛЬ Наталя Олексіївна
ШОНЬ Юліана Михайлівна
ДНК

Дзюбановська Ольга Ігорівна ДНК

Дідик Інна Олегівна ДНК
Захарків Тетяна Богданівна-ДНК 

Килимар Ольга Дмитрівна ДНК

Максимович Леся Василівна ДНК

Мороз Любов Сергіївна ДНК
Нечай Леся Степанівна ДНК
Новак Оксана Володимирівна ДНК

Осадчук Валентина Юліанівна ДНК

Остапчук Віталій Петрович ДНК

Рудніцький Андрій Ярославович ДНА (Держ.нот.архів)

Скібньовська Галина Михайлівна ДНК

Головко Оксана Ігорівна ДНК (Мудра) відпустка по догляду 
за дитиною з 01.01.2017 по 13.06.2019 року

Статкевич Ольга Іванівна ДНК

Темнікова Світлана Аркадіївна ДНК

Хом'як Марія Михайлівна ДНК

Хомутова Ольга Михайлівна ДНК

Чаплій Анжела Михайлівн ДНК

Припинили діяльність


